
Diplomatický 
servis 

Diplomatickf servis 
Prl1vnt forma: 
Sesidlem: 

pfíspěvková organhece Mlnisterstva zahranll!zúch w!ci Ceeké republiky 
Véclavská nlllil&t:í 816/49, 1ll 21 Praha 1 

Zastoupen9: 
Zfizovatel: 
ICO: 
DIC: 
Bankovnf spojem: 

(déle jen „pronajimatel") 

a 

Marocké knllovstvf -

Ing. Martin p0HL, feditel Diplomatického servisu 
Ministerstvo zahranlčnich věd Ceské republiky 
000001.75 

••••• j 

Velvyslanectvf Marockého královstvf 
Mickiewiczova 254/6, 180 oo Praha 6 Se sídlem: 

1.astaupené: J. B. panf Hanaue AAADI, mimotédnA a zplnomocněná velvyslankyně 
(dále jen „nájem.ce•) 

(pronajímatel a nájemce společně „smluvnt strany") 

uzavfraji podle § 2201 a nésl. zákona č. 8g/ao1.2 Sb., občanský :r.ákonfkt ve mění pozděJMch ptedplsťl 
a podle § 27 zákona č. sis/2000 Sb., o majetku Ceské republiky a jejím vystupovéni v práVJůch 
v:rtazich. ve zněni pcnděJ§ich ptedplsO. (dále jen „ZMS"), v souladu s Vídeňskou 11mluvou 
o diplomatickýuh stycich a s obecným mezmárodnfm právem a za pndmfnek rtále 5lednan9ch tuto: 

SMLOUVU O NÁJMU NEMOVITÉ vtCI 
č. 66154/6 

Cl. I 

Záldadm ustanoveni 

1. Ceská republika je vlastnikem nf!e uvedených nemovitých věc(, se kt81ými je pronajímatel, na 
základě Výměru ftnanČIÚbo odboru Rady Ohvodnfho národního výboru Praha 6 ze dne 26.3.196~ 
e.j. Fln/3-1727/59-Be., pHslušný hospodatlt dle § 9 ZMS. 

a. Touto smlouvou o nájmu nemo.vité věci (dále jen „smlouva") se ia účelem potřeb nájemce -využiti 
pro I pronajimatel zavazuje přenechat nájemci věc - předmět nájmu 
uvedený v CI. D k dočasnému uživ.inf .oa dobu podle Cl. III a Mjemce se zavazuje platit za to 
pronajúnateli náj&lllné podle Cl. IV této smlouvy. 

CI.n 
Pfedmlt nájmu 

L Pfedmětem nájmu jsou nemovité věd evidované v .katastru nemovitostí na listu vlastnlctvf 
č. 11, pro katastrální úT.emf Stte§ovice, obec Praha. u Katastrálnfho ~sto Prahu, 
Katastrál.ru pra.covUtě Praha, pa.m.étkově chráněné územf na adrese -Praha• 
Pozemek: 

Stránkii l.z 7 

I 



parcelní číslo: -• druh pozemku: zastavěná plocha a nádvoří, způsob ochrany: pam. zóna -
budova, pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území, 
Součásti ozemku ·e stavba - budova s č. p./č. ev. 

Pozemek: 

parcelní číslo: 1111 druh pozemku: ostatní plocha, způsob využití: zeleň 
zóna-budova, pozemek v památkové zóně, památkově chráněné území, 
(dále jen „předmět nájmu") 

2. Pronajímatel prohlašuje, že pronájmu v souladu s podmínkami této smlouvy nebrání žádná práva
či nároky třetích osob.

3. Pronajímatel tímto přenechává výše uvedený předmět nájmu do výlučného nájmu nájemci.
Nájemce prohlašuje, že je seznámen se stavem předmětu nájmu, a že mu nejsou známy žádné
závady, které by bránily v jeho užívání.

4. Smluvní strany shodně konstatují, že ke dni účinnosti této smlouvy předmět nájmu uvedený
v Cl. II odst. 1. smlouvy byl nájemci již předán na základě Protokolu o předání a nájemcem je fádně
užíván.

CI.m
Doba nájmu 

1. Pronajímatel přenechává předmět nájmu nájemci na dobu určitou od 1. 6. aon do 31. 5. 2025.

2. Užívá-li nájemce předmět nájmu i po uplynuti nájemní doby a pronajímatel ho nevyzve, aby
předmět nájmu odevzdal, nedochází automaticky k prodloužení doby nájmu, nicméně při splnění
zákonných podmínek uvedených v § 27 ZMS lze tuto smlouvu opětovně sjednat s tímtéž
nájemcem.

CI. IV
Nájemné 

1. Smluvní strany sjednávají nájemné za předmět nájmu ve smyslu § 27 odst. 3 ZMS pro období
od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021 v měsíční výši 262.500,- Kč, slovy: dvě stě šedesát dva tisíce pět
set korun českých, tj. v roční výši 3,150.000,- Kč, slovy: tři miliony jedno sto padesát tisíc korun
českých. Nájemné za předmět nájmu je osvobozeno od daně z přidané hodnoty.

2. Pro období roku 2023 a dále bude roční výše nájemného nově upravena písemným dodatkem
zaslaným pronajímatelem. Ná.jemné bude stanoveno tak, že výše nájemného splatná do 31.
prosince přfslušného kalendáfního roku bude od 1. ledna následujfcfho kalendá.řního roku
upravena o procentní míru inflace vyjádřenou pfírůstkem průměrného ročního indexu
spotřebitelských cen za předchozí kalendářní rok, vyhlášenou Ceským statistickým úfadem.
Pronajímatel se zavazuje zaslat nájemci dodatek v souladu s Cl. vm. odst. 2. smlouvy o úpravě
nájemného dle této inflační doložky nejpozději do 31.1. příslušného roku a nájemce se zavazuje
takto stanovené nájemné hradit.

3. V případě, že nájemce neobdrží písemný dodatek dle znění Cl. N odst. 2. této smlouvy do data
splatnosti příslušné splátky, bude příslušná splátka nájemného splatná ve · výši splátky
nájemného za předchozí rok. Jakýkoli přeplatek či nedoplatek nájemného odpovfdajícf rozdflu
mezi původním nájemným a nájemným upraveným v souladu s tímto článkem za období
od 1. ledna běžného roku do doby doručení písemného dodatku nájemci o úpravě výše nájemného
bude uhrazen dodatečně na účet pronajímatele bankovním převodem společně s nejbližší řádnou
platbou nájemného.

4. Příslušné roční nájemné se nájemce zavazuje platit v jedné roční splátce.
Výše první splátky nájemného za období od 1. 6. 2021 do 31. 12. 2021 ve výši 1,837.500,- Kč,
slovy: jeden milion osm set třicet sedm tisíc pět set korun českých, bude zaplacena nájemcem
do 31.07.2021.

Stránka2z7 



na fmatele vedený u 
nejpozději do 31. bfezna pflslušného 

roku. 

5. Nájemce se zavazuje hradit zvlášt spotřebu elektrické energie a plynu v předmětu nájmu a odvoz 
odpadu na 7.á.kla.dě vystavených daňových dok1adtl od pfislušných dodavatelů těchto energií a 
služeb, se kterými je nájemce v pf(mém smluvním vztahu. Nájemce se dále zavazuje platit zvlášt 
poplatky za vodné a stočné v předmětu nájmu na základě vystavených dafwvých doklad-O od 
pf!slušného dodavatele Pražské vodovody a kanalizace, a.s. 

6. Zaplacením se podle této smlouvy rozumí pHpsá.nf pHslušné částky na · bankovnf účet 
pronajímatele. 

7. Pro pffpad prodlení s jakoukoli platbou souvisejfcf s utivánfm předmětu nájmu ujednávají 
smluvní strany órok z prodlem v souladu s nafízenfm vlády č. 351/2013 Sb., ve znění pozdějších 
pfedpl.sfi. Úrok z prodlení je splatný kat.dým dnem prodlení. Nájemce je povtnen tento úrl;>k 
z prodlení zaplatit. s výjimkou pHpadťi vyšší moci 

Cl. V 
Práva a povinnosti pronajimatele 

1. Pronajímatel je povinen zajistit nájemci plný a nerušený výkon práv spojených s µžfvánfm 
předmětu nájmu a udržovat předmět nájmu ve staw zp'Osobilém k účelu stanovenému touto 
smlouvou. Pronajimatel neponese odpovědnost za přerušeni dodávky plněnf, nad nimiž nemá 
pronajimatel kontrolu. 

2. Pronajimatel má povinnost provédět ostatní údržbu předmětu nájmu. Jeho nezbytné opravy a 
odstranit poškozeni nebo vadu (s výjimkou ujednání v CL VJ odst. 3. této smlouvy) bránJcf 
fádnému užívám předmětu nájmu. nebo jimll je výkon nájemcova práva ohrožen. Pronajimatel 
neodpovídá za vadu, o které v době uzavřeni této smlouvy strany věděly, a která nebráni ulívání 
věd. 

3. Pronajímatel je oprávněn po vzájemné dohodě po pfedchozim písemném či elektronickém 
oznámení provádět za pfitomnosti nájemce prohlídku předmětu nájmu tak, aby nenarušoval. 
činnost nájemce. Nájemce je povinen takovou prohlídku umožnit. 

4. Pravidelná obsluha, úddba, revize a pffpadné opravy plynové kotelny budou prováděny 
pronajimatelem na Jeho náklady. 

5. Pravidelná údr!ba bB2.énu bude provéděna pronajimatelem. 

6. Pronajimatel podle ustanoveni § 70 odst. 2 zákona č. 2:1.8/2000 Sb., ve znění pozdějších předpls1l, 
může pojistit pouze majetek č:eské republiky. Nepojišťuje tedy a neodpovídá za majetek vnesený 
do předmětu nájmu nájemcem. Pronajfmatel prohlašuje. !e předmět nájmu je pojištěn a zavazuje 
se _tento stav po dobu nájmu dle těto smlouvy neměnit 
Z uvedeného dfivodu pronajimatel doporučuje nájemci pro ochranu osob a vneseného movitého 
majetku do pfedmětu nájmu uzavfít na dobu nájemního vztahu odpovfdajícf pojištěni. 

7. Pronajímatel mA právo na náhradu ve výši ujednaného nájemného, neodevzdá-li nájemce předmět 
nájmu pronajímateli v den skončení nájmu až do dne, kdy nájemce pronajimateli předmět nájmu 
skutečně odevzdá. 

et. VI 
Práva a povinnosti újemce 

1. Nájemce se zavazuje, že bude pfedmět nájmu vyu!ivat výhradně pro své potřeby a uvedený 
předmět ná.jmn nebo jeho části nepřenechá k užíváni jiné osobě bez předchozího písemného 
souhlasu pronajímatele. Nájemce je i bez zvláštního ujedná.nf povinen užívat předmět nájmu jako 
řádný hospodář k ujednanému óčelu. 

Strinka3 



2. Nájemce se zavazuje udržovat předmět nájmu v řádném stavu, zejména ve stavu, v jakém jej 
převzal s pfihlédnutim k bětnému opotfebenf danému užfvání. Nájemce je povinen písemně 
oznámit bez zbytečného odkladu pronajímateli potfebu těch oprav na předmětu nájmu, ktere má. 
nést pronajimatel a umožnit jejich provedení, jinak odpovídá za škodu, která nesplněním této 
povinnosti vznikla. 

3. Nájemce se zavazuje předmět nájmu tádně udržovat ve stavu způsobilém k užíváni a provádět na 
své náklady po dobu nájmu úklid, péči a běžnou údržbu předmětu nájmu, sestávajíc( se z jeho 
udržováni a či!tění, včetně zat:{zenf a vybavení, které se provádějí obvykle pfi jeho deJAím utfvání, 
zejména. pravidelné prohlídky a čištění vodovodnich výtoků, zápachových uzávěrek, odsavačů 
par, ventilátoru, míslcfch baterii, vodovod.nich baterii s elektronickým řízením, sprch, ohřívačů 
vody, bidetfi, toalet, umyvadel, van, výlevek, dfezil, splachovatťl, varných desek, kuchyňských 
sporá.kťi, pečících trub, vařičfi, infrazáfitťl, kuchyňských linek, myček, pra.če~ sušiček, 
mikrovlnných trub, chladniče~ mrazálru, vestavěných a přistavěných skffní, zajišťuje malování 
včetně opravy vrut:húch omít~ tapetováni a ~ění podlah včetně podlahových krytin, obkladů. 
stěn, čištěru zanesených odpadll až ke svislým rozvodům a vnitfni nátěry. 
Za drobné opravy se povamjf opravy nemovitosti a jeho vmt:tního vybaveni. pokud je toto 
vybavení součásti nemovitosti a je ve vlastnictví pronajímatele. 
Nájemce se dále zavazuje zajištovat na své náklady následující drobné opravy a výměny, jedná se 
zejména o: 
a) opravy jednotlivých vrchních částí podlah, opravy podlahových krytin a výměny prahů. a lišt, 
b} opravy jednotlivých vnitflúch části oken a dveří a jejich součásti a výměny zámků, kování, klik, 

opravy rolet a žaluzií u oken zasahujících do vnitrniho prostoru předmětu nájmu, 
c) výměny zdrojů světla v osvětlovacích tělesech. výměny sifoml, opravy vodovodních výtoku, 

zápachových uzávěrek. odsavačů par, ventilátorů, mísíc[ch baterií, umyvadel, van, výlevek, 
dřezů, splachovač-0., kuchyňských sporáků., pečících trub, kuchyňských linek, vestavěných a 
ptistavěných skříni. 

Toto platí i pro technická :zafu.enf (pfedevš!m pro elektrické a samtámí instalace atd.), pokud se 
nacházejí v nebo na předmětu nájmu a jsou využívány výlučně nájemcem. 

4. Nájemce není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu pronajl'.matele a splněni případných 
dodatečných podmínek pronajimatele a povoleni přislu!mých dotčených orgánťl stá.tni správy 
provádět na předmětu nájmu stavební či jiné podstatné úpravy, a to ani na svůj náklad. V případě 
pronajímatelem schválených investic vložených nájemcem do předmětu nájmu nemá nájemce 
vůči pronajl'.mateli žádných nárokll, pokud se smluvní strany písemně nedohodnou jinak. 

5. Nájemce se zavazuje, že bude umožňovat pověřeným pracovníkům vstup do předmětu nájmu ke 
kontrole a obsluze kotelny, a to v topné sezóně i mimo topnou sezónu minimálně lX týdně, dále 
dle dohody. V případě, že nájemce neumožni přistup do kotelny a k ohfevu TIN a pronajímatel 
nebude tak moci zajistit bezpečný provoz zafízellÍt bude nájemce plně zodpovídat za případné 
škody na majetku pronajímatele, vmiklé v této souvislost!. 

6. Dále se nájemce zavazuje, že umožnf pronajimateli po vzájemné dohodě po předchozím písemném 
či elektronickém vyrozumění přístup do předmětu nájmu pro účely prohlídek, popř. údržby a 
opravy. Jedná se zejména o zajišťováni všech revizi a kontrol stanovených právním řádem Ceské 
republiky (požární ochrany, elektto, plyn apod.). V případě jakékoliv havárie se nájemce zavazuje 
k okamžitému zpřístupnění předmětu nájmu. Nájemce je povinen snášet omezení v užfvání 
předmětu nájmu v rozsahu nutném pro provedeni oprav a udržování. 

7. Nájemce se zavazuje používat celý pf'edmět nájmu a jeho technická zařízení tak, aby pronajímateli 
nevznikla žádná škoda. Zejména je nájemce povinen dodržovat veškerá bezpečnostn1 opatřeni a 
technické normy pro provoz předmětu nájmu. V případě poru§eni této povinnosti a vzniku škody 
Je nájemce povinen uvést p.fedmět nájmu do pťlvodnfho stavu. Nájemce se zavazuje odstranit na 
své vlastni náklady závady a poškozeni na předmětu nájmu, ktere sám zpfu;obil, popř. osoby, které 
se s jeho souhlasem v pr-edmětu nájmu zdržuji Neprovede-li nájemce tuto povinnost, odstrarú 
škody na náklady nájemce prona.jfmatel. 

8. Nájemce je povinen udržovat předmět nájmu a jeho bezprostřední okolí v čistotě a pořádku 
v souladu s platnými právními předpisy, zejména se zákonem o pozemních komunikacích, 
zákonem o státní památkové péči, zákonem o ochraně ovzduší, zákonem o odpadech. zákonem o 
ochraně přírody a krajiny, zákonem o požární ochraně a dodržovat veškeré ekologické a 

Stránka.4 z7 



hygierucké předpisy. Dále je mijemce povinen užívat předmět nájmu jako řádný hospodáf a pouze 
k ujednanému llčelu vycházející z jeho povahy a stavebního ureenf tak:, aby nedocházelo k jeho 
poškození nebo-opotfebeni nad m1ru přiměřenou poměrum a okolnostem. Předmět nájmu nesmí 
být využíván k výrobě, manipulaci a skladování výbušnin, prudce ho.řlavých materiálu, jedů, drog 
a dalším činnostem, které ohrožuji nebo negativně pusobí na životní prostředí (zejména prašnosti, 
hlukem nebo exhalacemi). 

g. Nájemce nemá právo provozovat jinou činnost nebo změnit způsob či podmínky jejího výkonu, 
než jak. to vyplývá z účelu nájmu. 

10.Trvalé porosty jsou součástí pozemku a jsou ve vlastnictví Ceské republiky, pronajúnatel má. 
příslušnost hospodaření s tímto majetkem státu. Zeleň na nezastavěných plochách předmětu 
nájmu je nájemce povinen v nejvyšší možné mife zachovat, náležitě ochraňovat pfed poškozením 
a není oprávněn provádět na zahradě žádné llpre.vy bez souhlasu pronajímatele. Nájemce se 
zavazuje na své vlastni náklady provádět pravidelnou údržbu a závlahu travnatých ploch a 
porostů, včetně likvidace vzniklého odpadu. 

11. Nájemce má právo po ptedchozfm písemném upozoměru pronajímatele odstranit v nezbytné míře 
závady brárucí řádnému u!!vánf předmětu nájmu a požadovat od pronajímatele náhradu účelně 
vynaložených nákladů., pokud pronajímatel tuto svou povinnost nesplní. 

12. Pti. ukončení nájemního vztahu se nájemce zavazuje pfedat předmět nájmu v roi oiroálnf'! 
p\1vodnim stavu s pfihlédnutím k běžnému opotfebenf nepoškozený, vyklizený, v čistém stavu a 
se všemi klíči. Pokud nájemce tuto povinnost nesphú, učiní tak pronajímatel na náklady nájemce. 
O stavu, v jakém byl předmět nájmu předán zpět pronajímateli, bude sepsán protokol, který 
zástupci obou smluvmch stran podepíší. 

Cl. VII 
Skončení nájmu 

Nájemní vztah založený touto smlouvou končí: 

1. Uplynutím doby nájmu podle Cl. III odst. i. této smlouvy. 

2. Ke dni uko~eni diplomatické mise nájemce v Ceské republice. Nájemce je povinen tuto skutečiost 
o ukončení diplomatické mlse v Ceské.republlce neprodleně omámit pronajímateli. 

3. Pokud přestanou být plněny podmínky ustanoverú § 27 odst. 1 ZMS, a to s okamžitou úrumost:1. 
Pronajimatel je povinen tuto skutečnost neprodleně oznámit nájemci. 

4. Dohodou; kdykoli na základě písemné dohody obou smluvních stran. 

5. Zd.ntkem pfedrnétu nájmu: 

a) zanikne-li předmět nájmu zcela, nájem skončí dnem zániku, 
b) zanikne-li předmět nájmu zčásti. je nájemce oprávněn vypovědět nájem bez výpovědní doby, 

pokud neuplatnil právo na slevu z nájmu. 

6. Výpovédf: 

a) ze st:rany-1>ronajfmatele s y_ý_poyěd,ní dobou 
(1) poruší-li nájemce hrubě svou povinnost vyplývající z nájmu; 
{2) má-11 být předmět nájmu vyklizen, protože je z dóvodu veřejného zájmu potřebné s ním 

naložit tak, :!e ho nebude momé vůbec užfvat; 
(a) je-li tu jiný obdobně závažný d\\vod pro vypovězení nájmu; 
{4) dá-li nájemce předmět nájmu nebo jeho část do podnájmu tfetl osobě; 
(5) pokud nájemce neplni fádně a. včas své povinnosti dané touto smlouvou; 

l:>} ze strany, ,m-onajímatele bez výpovědní doby 
(1) provede-li nájemce změnu předmětu nájmu bez souhlasu pronajímatele a neuvede předmět 

nájmu do původního stavu, jakmile ho o to pronajímatel požádá; 
(2) užfvá-li nájemce předmět nájmu takovým způsobem, že se opotřebovává nad m1ru 

ptiměfenou okolnostem nebo že hrozí zničení předmětu nájmu; 

Stránka S z 7 



{3) porušuje-h nájemce zvlášť závažným způsobem své povinnosti, a tím způsobí pronajímateli 
značnou újmu, zejména nezaplatil-li nájemné, poškozuje-li předmět nájmu závažným nebo 
nenapravitelným. způsobem, způsobuje-li jinak závažné škody nebo obtíže pronajímateli 
nebo užívá~li neoprávněně předmět nájmu jiným zp"6sobem nebo k jinému účelu, než bylo 
ujednáno; 

c) ze strany nájemce s výpovědní dobou 
změru-li se okolnosti, z nichž strany pH V2nilru závazku ze smlouvy o nájmu zfojmě vycházely, 
do té míry, že po nájemci nelze rozumně požadovat, aby v nájmu pokračoval, týká se také 
finančních potíží. 

d} ze strany nájemce bez J/Ýl'!ovědní doby 
(1] ztěžuje-li vada zásadním zpfisobem užíváni, nebo znemožňuje-li zcela užívání pfedmětu 

nájmu; 
{a} jednii-11 se o ta.kovou opravu předmětu nájmu, že v době jejího prováděrú není možné 

předmět nájmu vó.bec užívat; 
(3) stane-li se předmět nájmu nepoužitelný k ujednanému účelu, a to z důvodťt, které nejsou na 

straně nájemce; 
(4) porušuje-li pronajimatel zvlášt záva!ným způsobem své povinnosti, a tím p-0.sob1 znaenou 

újmu nájemci; 
(5) neodstraní-li pronajímatel poškozenf nebo vadu ani v dodatečné lhůtě a poškozeni nebo 

vada byly zpťi.sobeny okolnostmi, za které nájemce neodpovídá. 
Výpovědní lhti.ta pro písm. a) a c) tohoto odstavce je tříměsíční a počíná běžet prvním dnem 
měsfce následujícího po dni doručení .výpovědi. Výpověď je účinná, je-li písemná a prokazatelně 
doručena druhé smluvní straně. 
Výpověď bez výpovědnf doby pro písm. b) ad} je -0.Cinná oásledujicl den po doručen!, je-li písemná 
a doručená druhé smluvru straně. Vypovězená smluvní strana je povinna předat předmět nájmu 
do 3 dnO. od doručenf výpovědi. 

7. V době tří měsíců před skončením. ná.jmu, je-li stranám den skončení nájmu znám, umožrú 
nájemce předmětu nájmu, který má být znovu pronajat, z!ijemci o nájem přistup k předmětu 
nájmu v nezbytném rozsahu za účelem prohlídky v ptitomnosti nájemce a pronajímatele; 
pronajímatel oznámí nájemci návštěvu v přiměřené době předem. 

CI.VID 
Závěrečná ustanoveni 

1. Smluvní strany se dohodly, že není-li v této smlouvě stanoveno jinak, Hd1 se prava a povinnosti 
smluvních stran zákonem č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 219/2000 Sb., 
o majetku Ceské republiky a jejím vystupování v právních vztazích. ve znění pozdějších pfedpisťl.. 
Tato smlouva a vztahy z nf vyplývajfcf se ve všech ohledech řídí a bude vykládána v souladu 
s platným právním řádem Ceské republiky a podléhá jurisd1kcl soudil české republiky. 

2. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli ZIIl.ěny a doplňky této smlouvy jsou možné pouze písemnou 
formou, v podobě oboustranně uzavřených, vzestupně čfslovaných dodatlro smlouvy. 

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech v jazyce českém a dvou stejnopisech v jazyce 
anglickém. Pronajímatel i nájemce obdrží každý od každé jazykové verze po jednom stejnopise 
smlouvy. Drobné rozdíly překladu budou interpretovány tak, aby byl dán správný smysl 
celkovému úmyslu smluvruch stran. V pffpadě kolize mezi českým a anglickým zněním bude 
určující znění české. Smluvní strany se dohodly, že jednací jazyk všech písemností bude čeština 
a angličtina. 

4. Tato smlouva je uzavřená a platná okamžikem podpisu poslední smluvní stranou. Účinnost této 
smlouvy nabývá dnem L 6. :ao21. 

5. Smluvní strany nepovažuji skutečnosti uvedené v této smlouvě za obchodní tajemství ve smyslu 
ustanoveni§ 504 zákona č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpis-O., a informace ve smlouvě 
neomačují za dťlvěrné. Zavazují se však, že je nebudou zneužívat, ani je nepoutiji v rozporu 
s jejich óčelem pro své potřeby. 

Stránka Cí z 7 



-~ 
6. Smluvnf strany udělují souhlas ke zpffstupněDi skutečností a informaci v této smlouvě, zejména 

smyslu zákona č. 1o6/1999 Sb., ve znění pozděj!lfch pfedpísO.. 

7. Smluvní strany prohlašuji, že souhlasí s textem této smlouvy a že tato smlouva byla podepsána 
na základě jejich pravé e. svobodné wle. Na dtikaz toho pf:lpojuji své podpisy pod tuto smlouw. 

V Praze dne: • 1 -06- 2021 

Stránka 7 z7 




